担当：【日本忍者協議会】事務局及びサポーター

【日時】2017年 2月 22日（水） 受付開始 18:30～ 開始 19:30～

【会場】三重テラス(中央区日本橋室町 2-4-1浮世小路千疋屋ビル「YUITO ANNEX」

2F)

ご出席につきましては、お手数ですがこちらの参加申込書に,必要事項をご記入

いただき、以下へメール頂けますでしょうか。

送付先アドレス：ninjameeting@ninja-official.com

参加代表者名（個人）           様

貴会社名・貴団体名

メールアドレス

携帯電話番号

参加人数      名様 （代表者は除く）

補足事項等

※ご記入頂きました個人情報につきましては、今回の忍者ミーティングの出席者管理、ご連絡のみに利用させて頂きま。

参加申込書

mailto:ninjameeting@ninja-official.com